



Program Adı:	ARDEB 1001 Programı Kapsamında "Spor Araştırmaları" Başlıklı Özel Çağrı
Hibe Sağlayıcı Kurum / Kaynak Bilgisi:	TÜBİTAK
Amacı:	<p>Sporun bir yaşam alışkanlığı haline geldiği, talep eden herkesin spor faaliyetlerine eriştiği, uluslararası şampiyonalarda başarı elde eden, prestijli spor organizasyonlarına ev sahipliği yapan ve böylelikle sporun her dalında dünya çapında rekabet edebilen bir seviyeye gelebilmek ülkemizin spor alanında ulaşmak istediği temel amaçtır. Güncel toplumsal problemler çerçevesinde, özellikle küresel salgın gibi yalnız ülkemizi değil küresel çapta toplumları derinden etkileyen faktörlerin önemli değişimlere neden olduğu ve tüm bu değişimlerin bireysel, kurumsal, toplumsal, ekonomik, çevresel vb. bağlamda birçok sonuç doğurduğu/doğuracağı düşünülmektedir. Spor alanı ve ülkemizin bu alanda ulaşmak istediği amaçlar da doğrudan ve dolaylı olarak tüm bu süreçlerden önemli ölçüde etkilenmektedir.</p> <p>Günümüzde, sporun birçok farklı disiplin ile etkileşim içine girmesi nedeniyle spor bilimleri çalışmalarına daha bütünsel ve kapsayıcı bir bakış açısıyla yaklaşılması ve bu etkileşim ortamında spor ve sporla ilişkili konularda nitelikli bilimsel araştırmaların gerçekleştirilmesi büyük bir önem arz etmektedir.</p>
Kimler Başvurabilir? (Proje Yürütücüsü / İştirakçisi / Ortağı / Araştırmacısı Olma Şartları):	<p>Proje yürütücülerinin;</p> <ul style="list-style-type: none">Doktora/tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta, veteriner hekimlikte uzmanlık/sanatta yeterlik derecesine sahip olmaları ve projenin yürütüleceği kurumun (yükseköğretim kurumları, kamu kurumları veya özel kuruluşlar) kadrolu/tam zamanlı personeli (emekliler hariç) olmaları gerekmektedir. <p>Özel kuruluşta yürütülecek projelerde, proje yürütücüsünün söz konusu kuruluşta, projenin öneri tarihi itibarıyla en az altı ay görev alması gerekir. Vakıflar, dernekler ve bunların iktisadi işletmeleri, kooperatifler, birlikler, şahıs şirketleri ve adi ortaklıklardan bu program kapsamında başvuru kabul edilmez.</p> <p>Proje ekibinde yer alacak araştırmacı veya danışmanların;</p> <ul style="list-style-type: none">En az dört yıllık üniversite lisans eğitimi almış olmaları ve görev yaptıkları katılımcı kurum/kuruluşun kadrolu/tam zamanlı personeli (emekliler hariç) olmaları gerekmektedir.
Bütçesi:	720.000 TL
Destek Oranı:	%100 Bu çağrı kapsamında desteklenecek projelerde Proje Teşvik İkramiyesi (PTİ) ve kurum hissesi ödeneği bulunmaktadır

Süresi:	Proje süresi azami 24 aydır
Son Başvuru Tarihi:	Başvuru sistemi 10 Eylül 2021 tarihinde açılmış olup, çevrim içi başvurunun ve e-imza sürecinin tamamlanması için son tarih 12 Kasım 2021 saat 23:59 olarak belirlenmiştir.
Nasıl Başvurulur? :	https://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr/
Programa Ait Özellikler:	Bu çağrı kapsamında sunulacak proje önerilerinde ele alınacak araştırma konularında, dünyada geliştirilen uygulama örnekleri ve modellerin eleştirel bir analizi yapılarak ülkemiz için uygulanabilirliğinin de derinlemesine tartışılması beklenen bir husustur. Ancak bu hususun, sunulacak proje önerilerinde birer müstakil araştırma konusu olarak değil, araştırılan konunun kavramsal çerçevesinin oluşturulması, problem durumunun ortaya konulması, tartışma ve önerilerin geliştirilmesi bölümlerinde kapsamlı olarak ve eleştirel bir yaklaşımla ele alınması beklenmektedir. Sunulacak proje önerilerinde sporun bireysel ve toplumsal olarak çok boyutlu etkilerinin anlaşılması açısından, konunun çok disiplinli veya disiplinler arası bir yaklaşımla ele alınması ve tarama modelinde çalışmaların ötesinde performans odaklı ve deneysel modelde tasarlanması da önemli bir husustur
Detaylı Bilgi / Rehber:	https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/ardeb-1001-programi-kapsaminda-spor-arastirmalari-baslikli-ozel-cagri-aciliyor